АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ВСП ЧМР )

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2017      № 09
Об отмене постановления администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 24.07.2015 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности на территории Верхнегнутовского сельского поселения»

Рассмотрев Протест прокурора Чернышковского района от 07.02.2017 № 70-64-2017 на административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности на территории Верхнегнутовского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Верхнегнутовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2015 № 35, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  действующему законодательству, администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 24.07.2015 № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности на территории Верхнегнутовского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному  обнародованию.

	Глава Верхнегнутовского
сельского поселения
Чернышковского муниципального района Волгоградской области
	С.В.Захарченко